Глава Белозерского района
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «05» марта 2015 года  № 32-р

           с. Белозерское

О внесении изменений  и дополнений в распоряжение Главы Белозерского района  от 1 октября 2014 года №189-р «О рабочей группе по  противодействию коррупции в Белозерском районе»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Белозерского района:

1. Внести в приложение 2 к распоряжению Главы Белозерского района  от 1 октября 2014 года №189-р «О рабочей группе по  противодействию коррупции в Белозерском районе» следующие изменения и дополнения:
- пункт 4 изложить в следующей редакции: «4. Специалист юридического отдела Администрации Белозерского района - секретарь рабочей группы.»;

- дополнить пунктом 14 следующего содержания: «14. Начальник юридического отдела Администрации Белозерского района.».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Белозерского района Завьялова А.В.
Глава Белозерского района                                                                В.В. Терёхин